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Nationale competitie deel 1 seizoen 2023-2024 A klasse
Zwijndrecht, 1-10-2023

Programmanr. 1 Jongens, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
1-10-2023 - 12:30 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 12:30

3 De Warande 2 O.Z. & P.C. De Warande 4:46.48 ___________
Igor van de Corput 08, Jurre Florijn 08, Sjoerd van Zwienen 11, Tomas Brilleman 08

4 MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht 4:15.06 ___________
Jaël van Milt 10, Fryderyck Krys Straszak 11, Arend Vogelaar 11, Alan Vasilevski 11

5 ZZ&PC De Devel 1 ZZ&PC De Devel 4:27.27 ___________
Valentijn Penning 09, Gunawan Bekker 09, Thom Veldhoen 09, Kris Westerhout 10

Programmanr. 3 Meisjes, 4 x 200m vrije slag Junioren 4 en jonger
1-10-2023 - 12:36 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 12:36

3 De Warande 3 O.Z. & P.C. De Warande 12:24.42 ___________
Annelotte Lagendaal 10, Lieve Krijger 11, Iris van den Boogaard 10, Maud van de Korput 11

4 Arethusa 1 Arethusa 10:16.90 ___________
Alexx Broekman 09, Annebel Kluijtmans 09, Lara Müller 09, Iris Tilburg 09

5 ZZ&PC De Devel 1 ZZ&PC De Devel 11:28.54 ___________
Lieselot Penning 12, Ilvy Lodder 11, Pip Verhoeven 12, Thirza van Die 10

Programmanr. 5 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
1-10-2023 - 12:49 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 12:49

1 Dion Staal O.Z. & P.C. De Warande 5:16.57 200200065 ___________
2 Esper Paans ZZ&PC De Devel 4:50.00 200100607 ___________
3 Mel van Gemert Arethusa 4:38.85 200300323 ___________
4 Rogier Dorsman ZZ&PC De Devel 4:28.00 199900211 S11 ___________T
5 Tom Balsen Versteeg O.Z. & P.C. De Warande 4:29.31 200005673 ___________
6 Stijn den Otter ZZ&PC De Devel 4:39.77 200200225 ___________
7 Karsten van Doorn Arethusa 4:56.01 200301371 ___________
8 Marco Zondag MNC Dordrecht 5:30.92 200500907 ___________
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Nationale competitie deel 1 seizoen 2023-2024 A klasse
Zwijndrecht, 1-10-2023

Programmanr. 7 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
1-10-2023 - 12:56 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 12:56

2 Anne Paulusse O.Z. & P.C. De Warande NT 200200834 ___________
3 Wendy Nederkoorn Arethusa 6:00.00 197400374 ___________
4 Sanne de Roo ZZ&PC De Devel 5:40.19 199501934 ___________
5 Sanne Gooiker Arethusa 5:47.98 200400412 ___________
6 Dieuwertje van den Heuvel Arethusa 6:01.51 200400098 ___________
7 Katja Kuijlaars MNC Dordrecht NT 199900016 ___________

Serie 2 van 2, 13:02

1 Roos Westerhout ZZ&PC De Devel 5:22.70 200604714 ___________
2 Frederique Regeer ZZ&PC De Devel 5:08.69 197900714 ___________
3 Gwen Eygendaal O.Z. & P.C. De Warande 5:00.25 200404680 ___________
4 Iris Tilburg Arethusa 4:48.41 200902662 ___________
5 Britte Lodder ZZ&PC De Devel 4:52.91 200702290 ___________
6 Lieke van Geijn O.Z. & P.C. De Warande 5:03.55 200600314 ___________
7 Laura Tromp ZZ&PC De Devel 5:15.89 200000276 ___________
8 Carice Forschelen MNC Dordrecht 5:31.39 200804338 ___________

Programmanr. 9 Jongens, 200m wisselslag Junioren 2 en jonger
1-10-2023 - 13:09 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 13:09

3 Jaël van Milt MNC Dordrecht NT 201002233 ___________
4 Oscar Merkx O.Z. & P.C. De Warande 3:58.48 201201251 ___________
5 Diogo Santos O.Z. & P.C. De Warande NT 201103187 ___________

Serie 2 van 2, 13:13

1 Leander Mourik ZZ&PC De Devel 3:46.32 201101879 ___________
2 Noah Abdullsada ZZ&PC De Devel 3:19.41 201002411 ___________
3 Kris Westerhout ZZ&PC De Devel 3:08.47 201000883 ___________
4 Sander de Bruin ZZ&PC De Devel 3:01.35 201100617 ___________
5 Alan Vasilevski MNC Dordrecht 3:07.72 201101509 ___________
6 Sjoerd van Zwienen O.Z. & P.C. De Warande 3:12.96 201102195 ___________
7 Yassine Bougallab ZZ&PC De Devel 3:37.73 201102237 ___________

Programmanr. 10 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 2 en jonger
1-10-2023 - 13:18 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 13:18

3 Marit van Triet MNC Dordrecht NT 201200704 ___________
4 Fleur Verboom O.Z. & P.C. De Warande 4:01.42 201201274 ___________
5 Suus van de Berg Arethusa 4:24.17 201101768 ___________
6 Janeah Felida MNC Dordrecht NT 201202676 ___________

Serie 2 van 2, 13:23

1 Maud van de Korput O.Z. & P.C. De Warande 3:48.25 201100398 ___________
2 Elise Harms ZZ&PC De Devel 3:27.21 201201636 ___________
3 Kate Broekman Arethusa 3:16.42 201200176 ___________
4 Brecht van Ravensteijn Arethusa 3:06.75 201100738 ___________
5 Pip Verhoeven ZZ&PC De Devel 3:09.03 201200544 ___________
6 Kendra van der Voort Arethusa 3:20.57 201100536 ___________
7 Jinthe van de Vreede ZZ&PC De Devel 3:29.01 201100892 ___________
8 Lieve Krijger O.Z. & P.C. De Warande 3:48.30 201102650 ___________
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Nationale competitie deel 1 seizoen 2023-2024 A klasse
Zwijndrecht, 1-10-2023

Programmanr. 11 Jongens, 200m vrije slag Jeugd 2 en jonger
1-10-2023 - 13:28 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 13:28

1 Jop van Dorst Arethusa 2:42.95 200604389 ___________
2 Tijn van Die ZZ&PC De Devel 2:25.51 200701747 ___________
3 Sven Markkus Eschbach ZZ&PC De Devel 2:15.63 200602013 ___________
4 Benjamin van Helsdingen ZZ&PC De Devel 2:07.49 200601097 ___________
5 Tim Delissen Arethusa 2:12.72 200602671 ___________
6 Cas Krijger O.Z. & P.C. De Warande 2:16.24 200601389 ___________
7 Jimmy Hegger ZZ&PC De Devel 2:34.13 200703037 ___________
8 Thomas Zondag MNC Dordrecht 2:47.09 200800063 ___________

Programmanr. 12 Meisjes, 200m vrije slag Jeugd 2 en jonger
1-10-2023 - 13:31 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 13:31

3 Sara de Kleijn Arethusa NT 201101970 ___________
4 Fenna de Witt ZZ&PC De Devel 3:35.74 200904306 ___________
5 Isis Hoorens Arethusa NT 201103648 ___________

Serie 2 van 3, 13:36

2 Nina Krempel O.Z. & P.C. De Warande 3:18.65 200800856 ___________
3 Kim van Grunsven Arethusa 2:52.41 200704602 ___________
4 Jolijn Hurkmans O.Z. & P.C. De Warande 2:46.90 200701616 ___________
5 Puk van Groeninge O.Z. & P.C. De Warande 2:47.54 200703806 ___________
6 Jhenna Boxman ZZ&PC De Devel 3:01.21 200704710 ___________
7 Meira de Witt ZZ&PC De Devel 3:24.82 201102482 ___________

Serie 3 van 3, 13:39

1 Meike de Waard O.Z. & P.C. De Warande 2:41.54 200702380 ___________
2 Madelief Penning ZZ&PC De Devel 2:28.03 200701298 ___________
3 Lotte Mudde Arethusa 2:26.96 200700502 ___________
4 Maud van Zwienen O.Z. & P.C. De Warande 2:21.00 200703734 ___________
5 Julia van Wingerden ZZ&PC De Devel 2:21.42 200800436 ___________
6 Eliska Bosscher MNC Dordrecht 2:27.88 200800054 ___________
7 Fleur Ooms MNC Dordrecht 2:35.94 200703274 ___________
8 Elaine Geeven Arethusa 2:44.90 200801972 ___________

Programmanr. 13 Jongens, 400m vrije slag Junioren 4 en jonger
1-10-2023 - 13:43 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 13:43

3 Jurre Florijn O.Z. & P.C. De Warande NT 200803279 ___________
4 Frans van Ooijen Arethusa 7:35.42 200901257 ___________
5 Igor van de Corput O.Z. & P.C. De Warande NT 200802051 ___________

Serie 2 van 2, 13:51

2 Tomas Brilleman O.Z. & P.C. De Warande 5:52.71 200801071 ___________
3 Thom Veldhoen ZZ&PC De Devel 5:30.00 200901159 ___________
4 Thomas Nauta Arethusa 4:50.26 200900339 ___________
5 Gunawan Bekker ZZ&PC De Devel 5:28.60 200902297 ___________
6 Valentijn Penning ZZ&PC De Devel 5:36.95 200900099 ___________
7 Art Duijn van Arethusa 7:07.50 200800343 ___________
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Nationale competitie deel 1 seizoen 2023-2024 A klasse
Zwijndrecht, 1-10-2023

Programmanr. 14 Meisjes, 400m vrije slag Junioren 4 en jonger
1-10-2023 - 13:59 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 13:59

2 Fenne Moerenhout O.Z. & P.C. De Warande NT 201003052 ___________
3 Ilja van Gemeren Arethusa 7:54.23 201001330 ___________
4 Iris van den Boogaard O.Z. & P.C. De Warande 7:08.85 201001222 ___________
5 Thirza van Die ZZ&PC De Devel 7:15.05 201000460 ___________
6 Jente Pluis Arethusa NT 201002888 ___________

Serie 2 van 2, 14:08

1 Lieselot Penning ZZ&PC De Devel 6:50.00 201200052 ___________
2 Selena Geeven Arethusa 5:58.48 201000844 ___________
3 Annebel Kluijtmans Arethusa 5:52.64 200900808 ___________
4 Alexx Broekman Arethusa 5:16.94 200902374 ___________
5 Hadewych Forschelen MNC Dordrecht 5:25.04 200903572 ___________
6 Lara Müller Arethusa 5:57.71 200903610 ___________
7 Annelotte Lagendaal O.Z. & P.C. De Warande 6:22.15 201003354 ___________
8 Ilvy Lodder ZZ&PC De Devel 6:50.68 201100012 ___________

Programmanr. 15 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
1-10-2023 - 14:16 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 14:16

1 Marijn in 't Veld O.Z. & P.C. De Warande NT 200002907 ___________
2 Jelmer Paans ZZ&PC De Devel 1:32.27 200404441 SM14 ___________
3 Marco Zondag MNC Dordrecht 1:20.59 200500907 ___________
4 Ricardo Jansen Arethusa 1:16.33 200301055 ___________
5 Wagner Augusto Camargo ZZ&PC De Devel 1:20.00 198002547 ___________
6 Dylan Goethart ZZ&PC De Devel 1:27.87 199605217 SM14 ___________
7 Twan Stevense ZZ&PC De Devel 1:56.03 200801955 ___________

Serie 2 van 2, 14:18

1 Julian Stok ZZ&PC De Devel 1:08.44 200300071 ___________
2 Laurens Hofstede Arethusa 1:06.98 200300417 ___________
3 Rogier Dorsman ZZ&PC De Devel 1:04.00 199900211 SM11 ___________T
4 Nicko Kamphuis O.Z. & P.C. De Warande 58.08 199900887 ___________
5 Tom Balsen Versteeg O.Z. & P.C. De Warande 1:02.95 200005673 ___________
6 Stijn den Otter ZZ&PC De Devel 1:04.10 200200225 ___________
7 Esper Paans ZZ&PC De Devel 1:08.43 200100607 ___________
8 Dion Staal O.Z. & P.C. De Warande 1:12.50 200200065 ___________

Programmanr. 16 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
1-10-2023 - 14:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 14:20

2 Demi Lieshout O.Z. & P.C. De Warande NT 200206292 ___________
3 Guusje Kuijpers O.Z. & P.C. De Warande NT 200505386 ___________
4 Kimberley in t veld MNC Dordrecht 1:30.32 200704564 ___________
5 Jessy Jansen Arethusa 1:37.90 200405928 ___________
6 Lux Sluijter ZZ&PC De Devel NT 201003698 ___________
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Nationale competitie deel 1 seizoen 2023-2024 A klasse
Zwijndrecht, 1-10-2023

Programmanr. 16, Dames, 100m wisselslag

Serie 2 van 3, 14:22

1 Marjolein van der Poel O.Z. & P.C. De Warande 1:26.71 198703212 ___________
2 Eva Kelderman MNC Dordrecht 1:25.50 199802556 ___________
3 Roos Westerhout ZZ&PC De Devel 1:23.72 200604714 ___________
4 Carice Forschelen MNC Dordrecht 1:22.69 200804338 ___________
5 Stephanie van Wezel Arethusa 1:22.72 199600022 ___________
6 Linde Troch ZZ&PC De Devel 1:24.22 200603130 ___________
7 Evy Krempel O.Z. & P.C. De Warande 1:26.66 200600578 ___________
8 Tanisha Sambo ZZ&PC De Devel 1:28.70 200803944 ___________

Serie 3 van 3, 14:24

1 Katinka van Dongen ZZ&PC De Devel 1:17.70 197700190 ___________
2 Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 1:16.13 199900016 ___________
3 Gwen Eygendaal O.Z. & P.C. De Warande 1:13.97 200404680 ___________
4 Anastasia Renssen O.Z. & P.C. De Warande 1:06.24 200202588 ___________
5 Britte Lodder ZZ&PC De Devel 1:11.57 200702290 ___________
6 Jasmijn Goos O.Z. & P.C. De Warande 1:15.87 200604028 ___________
7 Lisa van Milt ZZ&PC De Devel 1:17.25 199201228 ___________
8 Bente Koeman O.Z. & P.C. De Warande 1:18.45 200500900 ___________

Programmanr. 18 Gemengd, 4 x 100m wisselslag Jeugd 2 en jonger
1-10-2023 - 14:27 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 14:27

3 Arethusa 1 Arethusa 4:53.52 ___________
Annebel Kluijtmans 09, Thomas Nauta 09, Lotte Mudde 07, Tim Delissen 06

4 ZZ&PC De Devel 1 ZZ&PC De Devel 4:38.92 ___________
Madelief Penning 07, Sven Markkus Eschbach 06, Benjamin van Helsdingen 06, Julia van Wingerden 08

5 De Warande 1 O.Z. & P.C. De Warande 4:44.46 ___________
Maud van Zwienen 07, Joshwe Oleana 07, Cas Krijger 06, Meike de Waard 07

6 MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht 5:26.64 ___________
Thomas Zondag 08, Fleur Ooms 07, Eliska Bosscher 08, Alan Vasilevski 11

Programmanr. 19 Heren, 200m rugslag Senioren Open
1-10-2023 - 14:33 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 14:33

3 Jelmer Paans ZZ&PC De Devel 3:42.54 200404441 S14 ___________
4 Marco Zondag MNC Dordrecht 2:50.06 200500907 ___________
5 Dylan Goethart ZZ&PC De Devel 3:12.29 199605217 S14 ___________

Serie 2 van 2, 14:37

1 Wagner Augusto Camargo ZZ&PC De Devel 2:40.00 198002547 ___________
2 Laurens Hofstede Arethusa 2:32.27 200300417 ___________
3 Stijn den Otter ZZ&PC De Devel 2:25.13 200200225 ___________
4 Nicko Kamphuis O.Z. & P.C. De Warande 2:15.47 199900887 ___________
5 Tom Balsen Versteeg O.Z. & P.C. De Warande 2:18.21 200005673 ___________
6 Karsten van Doorn Arethusa 2:29.83 200301371 ___________
7 Julian Stok ZZ&PC De Devel 2:37.43 200300071 ___________
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Nationale competitie deel 1 seizoen 2023-2024 A klasse
Zwijndrecht, 1-10-2023

Programmanr. 20 Dames, 200m rugslag Senioren Open
1-10-2023 - 14:41 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 14:41

1 Jessy Jansen Arethusa 3:40.95 200405928 ___________
2 Linde Troch ZZ&PC De Devel 3:14.73 200603130 ___________
3 Sanne Gooiker Arethusa 3:04.83 200400412 ___________
4 Wendy Nederkoorn Arethusa 3:00.00 197400374 ___________
5 Stephanie van Wezel Arethusa 3:04.35 199600022 ___________
6 Dieuwertje van den Heuvel Arethusa 3:09.58 200400098 ___________
7 Bente Koeman O.Z. & P.C. De Warande 3:32.02 200500900 ___________
8 Anne Paulusse O.Z. & P.C. De Warande NT 200200834 ___________

Serie 2 van 2, 14:45

1 Eva Kelderman MNC Dordrecht 2:54.22 199802556 ___________
2 Roos Westerhout ZZ&PC De Devel 2:50.74 200604714 ___________
3 Gwen Eygendaal O.Z. & P.C. De Warande 2:41.98 200404680 ___________
4 Iris Tilburg Arethusa 2:28.89 200902662 ___________
5 Britte Lodder ZZ&PC De Devel 2:35.87 200702290 ___________
6 Laura Tromp ZZ&PC De Devel 2:42.00 200000276 ___________
7 Carice Forschelen MNC Dordrecht 2:52.53 200804338 ___________
8 Lieke van Geijn O.Z. & P.C. De Warande 2:57.43 200600314 ___________

Programmanr. 21 Jongens, 100m rugslag Junioren 2 en jonger
1-10-2023 - 14:49 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 14:49

3 Arend Vogelaar MNC Dordrecht NT 201102957 ___________
4 Oscar Merkx O.Z. & P.C. De Warande 1:45.20 201201251 ___________
5 Jaël van Milt MNC Dordrecht NT 201002233 ___________
6 Diogo Santos O.Z. & P.C. De Warande NT 201103187 ___________

Serie 2 van 2, 14:51

1 Fryderyck Krys Straszak MNC Dordrecht 1:40.46 201101853 ___________
2 Noah Abdullsada ZZ&PC De Devel 1:29.54 201002411 ___________
3 Alan Vasilevski MNC Dordrecht 1:26.31 201101509 ___________
4 Kris Westerhout ZZ&PC De Devel 1:24.37 201000883 ___________
5 Sander de Bruin ZZ&PC De Devel 1:25.14 201100617 ___________
6 Sjoerd van Zwienen O.Z. & P.C. De Warande 1:26.65 201102195 ___________
7 Yassine Bougallab ZZ&PC De Devel 1:39.59 201102237 ___________
8 Leander Mourik ZZ&PC De Devel 1:42.01 201101879 ___________

Programmanr. 22 Meisjes, 100m rugslag Junioren 2 en jonger
1-10-2023 - 14:54 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 14:54

1 Isis Hoorens Arethusa NT 201103648 ___________
2 Guusje Heijnsdijk O.Z. & P.C. De Warande NT 201201696 ___________
3 Sara de Kleijn Arethusa 2:09.14 201101970 ___________
4 Suus van de Berg Arethusa 2:00.32 201101768 ___________
5 Fleur Verboom O.Z. & P.C. De Warande 2:01.79 201201274 ___________
6 Janeah Felida MNC Dordrecht NT 201202676 ___________
7 Marit van Triet MNC Dordrecht NT 201200704 ___________
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Nationale competitie deel 1 seizoen 2023-2024 A klasse
Zwijndrecht, 1-10-2023

Programmanr. 22, Meisjes, 100m rugslag

Serie 2 van 2, 14:57

1 Jinthe van de Vreede ZZ&PC De Devel 1:37.68 201100892 ___________
2 Lieve Krijger O.Z. & P.C. De Warande 1:33.66 201102650 ___________
3 Kate Broekman Arethusa 1:30.98 201200176 ___________
4 Brecht van Ravensteijn Arethusa 1:28.58 201100738 ___________
5 Pip Verhoeven ZZ&PC De Devel 1:30.37 201200544 ___________
6 Kendra van der Voort Arethusa 1:31.61 201100536 ___________
7 Elise Harms ZZ&PC De Devel 1:35.77 201201636 ___________
8 Maud van de Korput O.Z. & P.C. De Warande 1:41.20 201100398 ___________

Programmanr. 23 Jongens, 100m rugslag Jeugd 2 en jonger
1-10-2023 - 15:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 15:00

3 Jop van Dorst Arethusa NT 200604389 ___________
4 Tijn van Die ZZ&PC De Devel 1:18.41 200701747 ___________
5 Thomas Zondag MNC Dordrecht 1:21.36 200800063 ___________

Serie 2 van 2, 15:01

2 Jimmy Hegger ZZ&PC De Devel 1:13.88 200703037 ___________
3 Sven Markkus Eschbach ZZ&PC De Devel 1:08.87 200602013 ___________
4 Cas Krijger O.Z. & P.C. De Warande 1:07.96 200601389 ___________
5 Benjamin van Helsdingen ZZ&PC De Devel 1:08.00 200601097 ___________
6 Joshwe Oleana O.Z. & P.C. De Warande 1:11.42 200701987 ___________
7 Tim Delissen Arethusa 1:17.98 200602671 ___________

Programmanr. 24 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en jonger
1-10-2023 - 15:04 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 15:04

1 Fenna de Witt ZZ&PC De Devel 1:47.91 200904306 ___________
2 Elaine Geeven Arethusa 1:31.84 200801972 ___________
3 Jolijn Hurkmans O.Z. & P.C. De Warande 1:28.89 200701616 ___________
4 Tanisha Sambo ZZ&PC De Devel 1:27.96 200803944 ___________
5 Kim van Grunsven Arethusa 1:27.96 200704602 ___________
6 Nina Krempel O.Z. & P.C. De Warande 1:29.41 200800856 ___________
7 Jhenna Boxman ZZ&PC De Devel 1:31.88 200704710 ___________

Serie 2 van 2, 15:06

1 Puk van Groeninge O.Z. & P.C. De Warande 1:24.09 200703806 ___________
2 Lotte Mudde Arethusa 1:18.41 200700502 ___________
3 Fleur Ooms MNC Dordrecht 1:16.54 200703274 ___________
4 Maud van Zwienen O.Z. & P.C. De Warande 1:10.53 200703734 ___________
5 Julia van Wingerden ZZ&PC De Devel 1:15.29 200800436 ___________
6 Madelief Penning ZZ&PC De Devel 1:17.74 200701298 ___________
7 Eliska Bosscher MNC Dordrecht 1:22.27 200800054 ___________
8 Meike de Waard O.Z. & P.C. De Warande 1:26.05 200702380 ___________
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Nationale competitie deel 1 seizoen 2023-2024 A klasse
Zwijndrecht, 1-10-2023

Programmanr. 25 Jongens, 100m rugslag Junioren 4 en jonger
1-10-2023 - 15:08 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 15:08

3 Frans van Ooijen Arethusa 1:40.69 200901257 ___________
4 Art Duijn van Arethusa 1:30.97 200800343 ___________
5 Igor van de Corput O.Z. & P.C. De Warande 1:36.24 200802051 ___________

Serie 2 van 2, 15:11

2 Valentijn Penning ZZ&PC De Devel 1:21.57 200900099 ___________
3 Thom Veldhoen ZZ&PC De Devel 1:18.35 200901159 ___________
4 Thomas Nauta Arethusa 1:17.23 200900339 ___________
5 Tomas Brilleman O.Z. & P.C. De Warande 1:17.54 200801071 ___________
6 Gunawan Bekker ZZ&PC De Devel 1:21.23 200902297 ___________
7 Jurre Florijn O.Z. & P.C. De Warande 1:29.89 200803279 ___________

Programmanr. 26 Meisjes, 100m rugslag Junioren 4 en jonger
1-10-2023 - 15:13 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 15:13

1 Janeah Felida MNC Dordrecht NT 201202676 ___________
2 Meira de Witt ZZ&PC De Devel 1:41.29 201102482 ___________
3 Jente Pluis Arethusa 1:33.80 201002888 ___________
4 Lieselot Penning ZZ&PC De Devel 1:31.42 201200052 ___________
5 Thirza van Die ZZ&PC De Devel 1:33.17 201000460 ___________
6 Annelotte Lagendaal O.Z. & P.C. De Warande 1:35.75 201003354 ___________
7 Fenne Moerenhout O.Z. & P.C. De Warande 1:48.95 201003052 ___________

Serie 2 van 2, 15:15

1 Iris van den Boogaard O.Z. & P.C. De Warande 1:29.66 201001222 ___________
2 Ilvy Lodder ZZ&PC De Devel 1:25.45 201100012 ___________
3 Alexx Broekman Arethusa 1:16.83 200902374 ___________
4 Hadewych Forschelen MNC Dordrecht 1:15.28 200903572 ___________
5 Annebel Kluijtmans Arethusa 1:16.67 200900808 ___________
6 Lara Müller Arethusa 1:23.68 200903610 ___________
7 Ilja van Gemeren Arethusa 1:27.95 201001330 ___________
8 Selena Geeven Arethusa 1:29.81 201000844 ___________

Programmanr. 27 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
1-10-2023 - 15:18 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 15:18

2 Jelmer Paans ZZ&PC De Devel 51.16 200404441 SB14 ___________
3 Dylan Goethart ZZ&PC De Devel 45.23 199605217 SB14 ___________
4 Ricardo Jansen Arethusa 36.52 200301055 ___________
5 Marco Zondag MNC Dordrecht 42.89 200500907 ___________
6 Twan Stevense ZZ&PC De Devel 50.53 200801955 ___________
7 Marijn in 't Veld O.Z. & P.C. De Warande NT 200002907 ___________

Serie 2 van 2, 15:19

1 Wagner Augusto Camargo ZZ&PC De Devel 35.00 198002547 ___________
2 Esper Paans ZZ&PC De Devel 33.15 200100607 ___________
3 Stijn den Otter ZZ&PC De Devel 31.97 200200225 ___________
4 Nicko Kamphuis O.Z. & P.C. De Warande 29.38 199900887 ___________
5 Mel van Gemert Arethusa 31.86 200300323 ___________
6 Rogier Dorsman ZZ&PC De Devel 32.53 199900211 SB11 ___________T
7 Julian Stok ZZ&PC De Devel 34.92 200300071 ___________
8 Dion Staal O.Z. & P.C. De Warande 35.43 200200065 ___________
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Programmanr. 28 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
1-10-2023 - 15:21 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 15:21

3 Demi Lieshout O.Z. & P.C. De Warande 1:07.89 200206292 ___________
4 Marjolein van der Poel O.Z. & P.C. De Warande 49.93 198703212 ___________
5 Lux Sluijter ZZ&PC De Devel 50.72 201003698 ___________

Serie 2 van 3, 15:22

2 Jessy Jansen Arethusa 48.94 200405928 ___________
3 Evy Krempel O.Z. & P.C. De Warande 44.21 200600578 ___________
4 Stephanie van Wezel Arethusa 42.42 199600022 ___________
5 Kimberley in t veld MNC Dordrecht 42.50 200704564 ___________
6 Eva Kelderman MNC Dordrecht 45.20 199802556 ___________
7 Guusje Kuijpers O.Z. & P.C. De Warande 48.96 200505386 ___________

Serie 3 van 3, 15:24

1 Esmee Bos MNC Dordrecht 41.42 200802320 ___________
2 Bente Koeman O.Z. & P.C. De Warande 38.91 200500900 ___________
3 Jasmijn Goos O.Z. & P.C. De Warande 37.98 200604028 ___________
4 Anastasia Renssen O.Z. & P.C. De Warande 32.85 200202588 ___________
5 Lisa van Milt ZZ&PC De Devel 37.94 199201228 ___________
6 Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 38.47 199900016 ___________
7 Laura Tromp ZZ&PC De Devel 40.79 200000276 ___________
8 Sanne de Roo ZZ&PC De Devel 42.00 199501934 ___________

Programmanr. 31 Heren, 4 x 200m vrije slag Senioren Open
1-10-2023 - 15:25 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 15:25

3 ZZ&PC De Devel 1 ZZ&PC De Devel 8:42.11 ___________
Stijn den Otter 02, Esper Paans 01, Benjamin van Helsdingen 06, Sven Markkus Eschbach 06

4 De Warande 1 O.Z. & P.C. De Warande 8:37.86 ___________
Tom Balsen Versteeg 00, Cas Krijger 06, Marijn in 't Veld 00, Nicko Kamphuis 99

5 Arethusa 1 Arethusa 8:40.07 ___________
Tim Delissen 06, Karsten van Doorn 03, Mel van Gemert 03, Laurens Hofstede 03

Programmanr. 33 Dames, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
1-10-2023 - 15:35 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 15:35

2 MNC Dordrecht 2 MNC Dordrecht 5:59.64 ___________
Eva Kelderman 98, Esmee Bos 08, Katja Kuijlaars 99, Anniek Colijn 08

3 ZZ&PC De Devel 1 ZZ&PC De Devel 4:57.29 ___________
Laura Tromp 00, Lisa van Milt 92, Katinka van Dongen 77, Madelief Penning 07

4 De Warande 1 O.Z. & P.C. De Warande 4:39.93 ___________
Maud van Zwienen 07, Anastasia Renssen 02, Lieke van Geijn 06, Gwen Eygendaal 04

5 Arethusa 1 Arethusa 4:52.71 ___________
Iris Tilburg 09, Annebel Kluijtmans 09, Lotte Mudde 07, Alexx Broekman 09

6 MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht 5:17.22 ___________
Hadewych Forschelen 09, Carice Forschelen 08, Eliska Bosscher 08, Fleur Ooms 07


